
開催中止のお知らせ 

 

 平素より群馬県スポーツ少年団の運営に関しまして、ご理解・ご協

力を賜り感謝申し上げます。 

開催を予定いたしておりました下記大会につきまして、感染症予

防のため、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりま

した。 

ご参加をご検討いただいた皆様には大変なご迷惑をおかけする事と

なり、大変申し訳ございません。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

◯第３１回群馬県スポーツ少年団小学生柔道交流大会 

 令和 2 年 3 月 1 日（日） 

◯第４９回群馬県スポーツ少年団スキー交流大会 

 令和 2 年 3 月７日（土）８（日）14 日（土）15 日（日） 

 

 


